RESULTADO DA SELEÇÃO

Em cumprimento ao EDITAL PROEXT 05/2016, a Pró-Reitoria de Extensão da

Universidade Federal do Recôncavo da Bahia torna público o resultado do processo

seletivo que visa ao preenchimento das vagas em componentes curriculares de cursos

de graduação, por meio do Projeto Piloto Universidade Aberta à da Maturidade, para o

semestre letivo 2016.1.

Esclarecemos que os nomes dos selecionados  estão por ordem de classificação,

seguindo os critérios determinados pelo edital. Os classificados poderão ser

convocados, também seguindo a ordem de classificação, caso alguém que tenha sido

selecionado(a) não cumpra os requisitos previstos no edital ou em caso de

desistência.

A PROEXT/UFRB parabeniza a todos que manifestaram interesse Projeto Piloto

Universidade Aberta à da Maturidade.

ECONOMIA SOLIDÁRIA E COOPERATIVISMO

NOME SITUAÇÃO

Edna Lúcia Morais dos Santos Selecionado
Carmelita Almeida Chiacchio Selecionado
Maria de Fátima Amparo Soledade Selecionado
Floriano Dutra Rocha Selecionado
Helio Alves dos Santos Selecionado
Jairo Pagliarini Classificado
José Roberto de Almeida Carneiro Classificado
Edila Ribeiro da Silva Classificado
Maria Auristela da Silva Oliveira Classificado

PAISAGISMO
NOME SITUAÇÃO

Matias dos Anjos dos Santos Selecionado
Susana Carvalho dos Santos Selecionado
Tanael Dantas Costa Selecionado
Antônia Correia da Silva Santos Selecionado
Jussiara Santana da Silva Selecionado
Rêlva Azevedo dos Santos do
Sacramento Classificado
Luciana Borges Ribeiro Classificado

TECNOLOGIA SOCIAL E VIABLIDADE DE EMPREENDIMENTOS S OLIDÁRIOS
NOME SITUAÇÃO

Davina de Oliveira Bastos Selecionado
Nadjane Rêgo dos Santos Selecionado
Vera Lúcia Silva do Carmo Marques Selecionado
Juscelino Bessa Conceição de Andrade Selecionado
Luis Carlos Nunes Torres Selecionado

Cruz das Almas, 02 de setembro de 2016.

Tatiana Ribeiro Velloso

Pró-Reitora de Extensão